
N. Gen. 240 

 
COMUNE DI BOGOGNO 

SETTORE TECNICO – MANUTENTIVO 
 

DETERMINAZIONE N. 079 DEL 07.05.2021 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA DIRITTI DI SEGRETERIA TRASMISSIONE MUD 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO 
 
Preso atto della necessità di procedere alla trasmissione mediante PEC del MUD 2021 
alla camera di commercio di Novara; 
 
Verificato che i diritti di segreteria per la trasmissione mezzo PEC del MUD 2021 
ammontano ad €. 15,00 da versare tramite avviso di pagamento pagoPA; 
 
Ritenuto utile, a causa dell’emergenza sanitaria, procedere con un pagamento telematico 
alternativo al bollettino postale pagato di persona presso l’ufficio postale; 
 
VISTI:  

 il Decreto Legislativo 267/2000; 
 il Bilancio 2021-2023; 
 lo Statuto Comunale; 
 il Regolamento di contabilità; 
 il Regolamento comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in 

economia; 
 

D E T E R M I N A 
 

 
1. Di impegnare la somma di €. 20,00 per Trasmissione modello unico di dichiarazione 

ambientale al codice 09.03.1.03 capitolo 5800; 
 

2. Di incaricare il servizio finanziario di procedere al pagamento del bollettino a mezzo del 
servizio di tesoreria; 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO 
 F.to Arch. Turetta Marco 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTRUTTORIA UFFICIO CONTABILE 
La sottoscritta, in qualità di responsabile del servizio contabile, a seguito delle opportune verifiche, 
e ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 267/2000. 
 

APPONE 
 
 Il visto di regolarità contabile della fornitura, prestazione o esecuzione dell’opera o del servizio, 
attestante la copertura finanziaria e assume l’impegno di spesa avente il n. 2021/258  
 
 IL RESPONSABILE DEL 
 SERVIZIO CONTABILE 
 F.TO Ferrari Rag. Marta 
  
  
 
 
 
 
N. REG. PUB. _________ 
  
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a decorrere 
dalla data odierna. 
 
Bogogno, lì 
 
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
  
 _____________________________ 


